Av. Porto alegre, 2525 – Centro – CEP: 78890-900 – Sorriso –MT – Brasil – Site: sorriso.mt.gov.br – Tel. +55 (66) 3545-4700

AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO

PROCESSO LICITATÓRIO

Ao

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE SORRISO – MT

Nesta

   DETERMINO E AUTORIZO a ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
129/2021, Pregão Presencial n° 059/2021, REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COLUNAS EM ACO CARBONO, PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO
DE RUAS, PLACAS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA E MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO DE
TRÂNSITO, conforme especificações constantes no presente termo.

Atenciosamente,

SORRISO – MT, 25 DE JUNHO DE 2021.

________________________________
ARI GENEZIO LAFIN

Prefeito Municipal
Documento assinado digitalmente